МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10

	января
	202
	4
	г.
	№
	7-П

	г. Тарко-Сале

Об утверждении Перечня многоквартирных домов, расположенных
 на территории муниципального округа Пуровский район, в отношении которых принято  решение о проведении капитального ремонта в 2024 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 20 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа
от 28 марта 2014 года № 11-ЗАО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа» постановляет:

1.	Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального округа Пуровский район, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта в 2024 году, в соответствии с региональной программой капитального имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденной постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2014 года № 1136-П.
2. 	Установить, что перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту, их стоимость, сроки проведения и источники финансирования капитального ремонта определяются региональным краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, на 2023 – 2025 годы, утвержденным постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 09 августа 2022 года № 788-П.
3. Департаменту транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района в течение пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановления уведомить о принятом решении некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе» и собственников помещений в многоквартирных домах, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта в 2024 году.
4.	Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Пуровский район.
5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Северный луч».
6. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пуровского района Д.Л. Криницына.

И.о. Главы Пуровского района                                                                    Е.О. Жолобов
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Пуровского района
[bookmark: _GoBack]от 10 января 2024 года № 7-П

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального округа Пуровский район, в отношении которых
принято решение о проведении капитального ремонта в 2024 году

	№                                                                                    п/п
	Город, поселок городского типа, поселок, село, деревня
(г., пгт, пос., с., дер.)
	Микрорайон, проспект,  улица, переулок, проезд, (мкр., пр., ул., пер., проезд)
	Номер дома                                                                         (№, корп.)

	1
	г. Тарко-Сале
	мкр. Геолог
	3

	2
	г. Тарко-Сале
	ул. Победы
	32

	3
	г. Тарко-Сале
	ул. Победы
	33

	4
	г. Тарко-Сале
	ул. Мезенцева
	5

	5
	г. Тарко-Сале
	ул. Мезенцева
	7

	6
	г. Тарко-Сале
	ул. Республики
	33

	7
	пос. Пуровск
	ул. 27 Съезда КПСС
	8

	8
	пгт. Уренгой
	мкр. 5
	22

	9
	пос. Ханымей
	ул. Молодёжная
	3

	10
	пос. Ханымей
	ул. Молодёжная
	6

	11
	пос. Ханымей
	ул. Молодёжная
	10

	12
	пос. Ханымей
	кв. Комсомольский
	26

	13
	пос. Ханымей
	кв. Школьный
	1

	14
	пос. Ханымей
	кв. Школьный
	3

	15
	пос. Ханымей
	кв. Школьный
	4

	16
	пос. Ханымей
	кв. Школьный
	6

	17
	пос. Ханымей
	кв. Школьный
	8

	18
	пос. Ханымей
	кв. Школьный
	10

	19
	пос. Ханымей
	кв. Школьный
	15